
 

06.202.808/0001-38 

Rua Manoel Máximo, nº49, Centro 

Poção de Pedras - MA  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2702.001/2025, assinado em 27/02/2025. Objeto: Locação 
de um imóvel para instalações da UBS - Tancredo Neves do município de Poção de Pedras 
– MA, Processo Administrativo nº 2025.02.07.0003. Modalidade: Inexigibilidade nº 
1302.002/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº 
06.202.808/0001-38, CONTRATADO: VALDEMAR MOÍTA, CPF nº 157.416.133-49. Valor 
Global: R$54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). Vigência Inicial: 27 de fevereiro de 2025. 
Vigência Final: 27 de fevereiro de 2026. Lucimar Ribeiro Bento CPF Nº 475.811.743-87- 
Secretária de Saúde. Poção de Pedras - MA, 27 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


